
RESUMO GERAL

Comp: 012/201903.969.808/0013-03

Teixeira de Freitas 30  Niterói RJ

Descrição

17/12/2019 17:42:55

Valor

V.12.1.23.202ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

Per:Cx:

RefCod N.F.

13 Salário

Emissão:

12Seção:

RefN.F.Cod Descrição Valor
TOTAIS DA SEÇÃO

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

3.445.825,222ª PARCELA 13º SALARIO0129 118041089

38.582,77MEDIA DE HORA EXTRA 13º SALARIO0691 3310293

116.483,75MEDIA AD. NOTURNO 13º SALARIO0692 8998799

30.623,74MEDIA DSR 13º SALARIO0693 9535853

21.053,07MEDIA DE GRATIFICAÇÃO 13º SALARIO0694 18716

32.343,89MEDIA ADICIONAL DE SUBSTITUIÇÃO 13º SA7009 37231

19.383,012ª PARCELA 13º LICENÇA MATERNIDADE9137 194721

279.192,29INSS 13º COM ALIQUOTA NORMAL0205 0 B1068

17.489,08INSS 13º SALARIO OUTRO EMPREGO0214 341 B31

159.023,18BASE DE INSS 13º OUTRO EMPREGO0258 0 B31

1.733.382,19ADIANTAMENTO 13º SALARIO0035 01088

326.816,57IRRF 13º SALARIO0049 0422

279.192,29INSS 2ª PARCELA 13º SALARIO0130 01068

6.753,51PENSAO ALIMENTICIA 13º SALARIO0256 1177

1.358.150,89Líquido3.704.295,45Proventos 2.346.144,56Descontos

0,00Base IRRF0,00FGTS Dep. 740.859,09INSS Empresa

3.697.541,94Base IRRF 13º157.553,35FGTS 13º Dep. 74.085,91INSS SAT

0,00Base IRRF Férias0,00FGTS Dep. (SEFIP) 214.849,13INSS Terceiro

0,00Base IRRF PLR157.553,35FGTS 13º Dep. (SEFIP) 1.029.794,14INSS Total (Emp+SAT+Terc)

0,00Base Sal. Fam.0,00FGTS Rescisão (SEFIP) 71.678,11INSS SAT Ajustado

622,00Num. Depend. IRRF0,00FGTS 13º Rescisão (SEFIP) 1.027.386,34INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)

1.970.913,26Base PIS0,00FGTS Menor Apr. (SEFIP) 279.192,29INSS Segurado

19.709,13PIS39,86FGTS 13º Menor Apr. (SEFIP) 0,00Estorno INSS

0,00Base FGTS 0,00Base INSS

1.970.913,26Base FGTS 13º 3.704.295,45Base INSS 13º

0,00Base FGTS (SEFIP) 0,00Base INSS Ac. Teto

1.970.913,26Base FGTS 13º (SEFIP) 797.851,28Base INSS Ac. Teto 13º

0,00Base FGTS Menor Apr.(SEFIP) 0,00Base INSS 15 Anos

1.993,78Base FGTS 13º Menor Apr.(SEFIP) 0,00Base INSS 13º 15 Anos

0,00Base FGTS Afast. 0,00Base INSS 20 Anos

0,00Base FGTS Ativos 0,00Base INSS 13º 20 Anos

1.970.913,26Base FGTS 13º Ativos 0,00Base INSS 25 Anos

0,00Base FGTS Demitidos 0,00Base INSS 13º 25 Anos

0,00Base FGTS 13º Demitidos 0,00Base INSS Ñ Exp. Risco

0,00Base FGTS Resc.(SEFIP) 3.704.295,45Base INSS 13º Ñ Exp. Risco

0,00Base FGTS 13º Resc.(SEFIP) 0,00Base INSS Auton.

0,00Base INSS Pro-Labore
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ValorDescriçãoCod RefN.F.

TOTAL GERAL

Descrição ValorCod N.F. Ref

13 Salário

Emissão:

Seção: 12

Teixeira de Freitas 30  Niterói RJ

03.969.808/0013-03

ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

Comp: 12/2019 Per:

RESUMO GERAL

0Cx:

17/12/2019 17:42:55

V.12.1.23.202ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES - HEAL

3.445.825,222ª PARCELA 13º SALARIO0129 11.804,001089

38.582,77MEDIA DE HORA EXTRA 13º SALARIO0691 3.310,00293

116.483,75MEDIA AD. NOTURNO 13º SALARIO0692 8.998,00799

30.623,74MEDIA DSR 13º SALARIO0693 9.535,00853

21.053,07MEDIA DE GRATIFICAÇÃO 13º SALARIO0694 187,0016

32.343,89MEDIA ADICIONAL DE SUBSTITUIÇÃO 13º S7009 372,0031

19.383,012ª PARCELA 13º LICENÇA MATERNIDADE9137 1.947,0021

279.192,29INSS 13º COM ALIQUOTA NORMAL0205 0,00 B1068

17.489,08INSS 13º SALARIO OUTRO EMPREGO0214 341,00 B31

159.023,18BASE DE INSS 13º OUTRO EMPREGO0258 0,00 B31

1.733.382,19ADIANTAMENTO 13º SALARIO0035 0,001088

326.816,57IRRF 13º SALARIO0049 0,00422

279.192,29INSS 2ª PARCELA 13º SALARIO0130 0,001068

6.753,51PENSAO ALIMENTICIA 13º SALARIO0256 117,007

1.358.150,89Líquido3.704.295,45Proventos 2.346.144,56Descontos

0,00Base IRRF0,00FGTS Dep. 740.859,09INSS Empresa

3.697.541,94Base IRRF 13º157.553,43FGTS 13º Dep. 74.085,91INSS SAT

0,00Base IRRF Férias0,00FGTS Dep. (SEFIP) 214.849,13INSS Terceiro

0,00Base IRRF PLR157.553,43FGTS 13º Dep. (SEFIP) 1.029.794,14INSS Total (Emp+SAT+Terc)

0,00Base Sal. Fam.0,00FGTS Rescisão (SEFIP) 71.678,11INSS SAT Ajustado

622,00Num. Depend. IRRF0,00FGTS 13º Rescisão (SEFIP) 1.027.386,34INSS (Emp+SAT_Ajust+Terc)

1.970.913,26Base PIS0,00FGTS Menor Apr. (SEFIP) 279.192,29INSS Segurado

19.709,13PIS39,86FGTS 13º Menor Apr. (SEFIP) 0,00Estorno INSS

0,00Base FGTS 0,00Base INSS

1.970.913,26Base FGTS 13º 3.704.295,45Base INSS 13º

0,00Base FGTS (SEFIP) 0,00Base INSS Ac. Teto

1.970.913,26Base FGTS 13º (SEFIP) 797.851,28Base INSS Ac. Teto 13º

0,00Base FGTS Menor Apr.(SEFIP) 0,00Base INSS 15 Anos

1.993,78Base FGTS 13º Menor Apr.(SEFIP) 0,00Base INSS 13º 15 Anos

0,00Base FGTS Afast. 0,00Base INSS 20 Anos

0,00Base FGTS Ativos 0,00Base INSS 13º 20 Anos

1.970.913,26Base FGTS 13º Ativos 0,00Base INSS 25 Anos

0,00Base FGTS Demitidos 0,00Base INSS 13º 25 Anos

0,00Base FGTS 13º Demitidos 0,00Base INSS Ñ Exp. Risco

0,00Base FGTS Resc.(SEFIP) 3.704.295,45Base INSS 13º Ñ Exp. Risco

0,00Base FGTS 13º Resc.(SEFIP) 0,00Base INSS Auton.

0,00Base INSS Pro-Labore
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